

Lote		00005 - Lote 00005				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00005	TRAVESSEIRO Travesseiro, confeccionado em poliéster, revestimento 50% algodão e 50% poliéster, gramatura mínima 400 (g/m ²), comprimento mínimo de 70cm, largura mínima de 50cm, cor variada.	UN	CAMESA	400	18,9000	7.560,00
Total do Lote						7.560,00
Lote		00016 - Lote 00016				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00016	CREME DENTAL 90GR Creme dental adulto com 1500PPM de flúor, tripla proteção, refrescante, sabor menta, tubo plástico de 90g.	UN	COLGATE	200	3,9000	780,00
Total do Lote						780,00
Lote		00017 - Lote 00017				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00017	ESCOVA DENTAL Escova dental adulto, cerdas macias e tamanho padrão 400 x 266, cores diversas.	UN	CONDOR	800	1,8500	1.480,00
Total do Lote						1.480,00
Lote		00018 - Lote 00018				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00018	PAPEL HIGIENICO Papel higiênico, folha dupla, classe 01, neutro, na cor branca, alvura ISSO maior que 80%, índice de maciez igual ou menor de 5,5nm/g, resistência a tração ponderada igual ou maior que 90nm/g, quantidade de pintas igual ou menor de 20mm ² /m ² , tempo de absorção de água igual ou menor que 5s, conforme norma ABNT NBR 15464-2 e 15134. Características complementares: matéria prima 100% fibra celulósica, comprimento de rolo 30m, com tolerância de 2%, com largura de 10cm, com tolerância de 2%, diâmetro de no máximo 11,7cm, largura do tubete 10cm, com tolerância de 2%, diâmetro interno do tubete maior que 4cm, acabamento agofrado, e relevo, picotado, fragrância neutra. Pacote com 04 rolos.	PC	MILI	200	5,0000	1.000,00
Total do Lote						1.000,00
Lote		00019 - Lote 00019				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00019	SABONETE Sabonete em barra, suave, com registro na ANVISA, aspecto físico sólido, para higienização, embalagem de 90g. Embalagem com 12 unidades.	UN	FLOR DE IPÊ	200	13,5000	2.700,00
Total do Lote						2.700,00
Lote		00020 - Lote 00020				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00020	AGUA SANITARIA Água sanitária, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, embalagem plástica de 01 litro, com dados de identificação de produto, marca do fabricante, data de fabricação, prazo de validade.	UN	SNTA CLARA	200	3,9000	780,00
Total do Lote						780,00
Lote		00021 - Lote 00021				
Item	Especificação	Unid.	Marca/Modelo	Quantidade	Unitário	Total
00021	DESINFETANTE Desinfetante super concentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas	UN	PINHO BRIL	200	5,9500	1.190,00

00028	SACO DE LIXO Saco de lixo 60 litros preto reforçado 50x67x0,006. Pacote com 100 unidades.	PC	PEG	6	29,0000	174,00
Total do Lote					174,00	
Valor Total Geral					87.514,00	
Prazo de Entrega: <i>Prcelado em ate 10 (dez) dias corridos.</i>						
Validade da Proposta: <i>60 (sessenta) dias corridos.</i>						
Condições de Pagamento: <i>de até 15 (Quinze) dias..</i>						
OBSERVAÇÕES						
DECLARO que nos preços ora propostos e naqueles que porventura vierem a ser ofertados através de lances, estão incluídos todos os custos e despesas necessárias ao cumprimento integral das obrigações decorrentes da licitação e a indispensável perfeita entrega dos materiais objeto desta proposta.						
DADOS BANCÁRIOS						
Nº Banco	SICOOB	Nº Agência	3007	Nº Conta	17480-7	

492-v	\$
Nº	Rubrica

LINHARES - ES, 02 DE DEZEMBRO DE 2019.

CLOVES E JACQUELINE COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ME

13.848.499/0001-33
 CLOVES E JACQUELINE COMERCIO
 E SERVIÇOS LTDA - ME
 Av. Vasco Fernandes Coutinho, nº 1673
 Loja 01 - B Interlagos - CEP 29.905-077
 LINHARES - ESP SANTO

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]